
MENUKAART



LEKKER aan de IJssel, de plek om heerlijk te genieten.

Stel je dit eens voor:
Een stralende zonnige dag.

Je fietst op de IJsselkade en wat zie je? 
Een moeder met een jongetje aan de hand genieten van een heerlijk ijsje.

Lachend en zwaaiend kijken ze naar een kind dat speelt bij de waterwerken. 
Ondertussen zit papa op het terras met een LEKKER biertje,

terwijl opa en oma genieten van de appeltaart van appels uit de omgeving,
met een goede koffie en heerlijke verse thee.

óf misschien dit:

Je hebt een belangrijke zakelijke deal te bespreken
en hebt je gasten uitgenodigd bij LEKKER aan de IJssel voor een

ontspannen en professionele lunch.
Er wordt een heerlijke plank geserveerd met diverse LEKKERe hapjes

en ambachtelijk gebakken brood (van Achterhoeks meel). 
Je zit op een fantastische plek met een prachtig uitzicht over de IJssel. 

Dit is hoe wij het voor ons zien. Wij hopen je een fijne tijd te bezorgen en je
heerlijk in de watten te leggen met ons team.



Wij zijn vanaf 10.00 uur geopend voor koffie en LEKKER gebak en van
 11.30 uur kunt u tot in de avond genieten van onze gerechten.

Of u nu komt voor een uitgebreide lunch, een borrel met hapjes of een
gevarieerde maaltijd, alles op onze kaart is de hele dag te bestellen.

Tussen 16.00 en 16.30 uur nemen onze koks even een korte pauze om op te
laden en daarna weer met frisse energie voor u aan de slag te gaan.

Maar geen zorgen, ons team staat klaar om u in de tussentijd een LEKKER
drankje te serveren.

Geniet van uw tijd bij LEKKER!



Ons concept

LEKKER genieten

Kerriesoep met kokosmelk en garnalen

Romige courgettesoep met gemarineerde kip

Geroosterde paprikasoep met kruiden-crème fraîche

Proeverijtje van al onze drie soepen 

Brood met twee huisgemaakte dips 

Soepen

Ons concept: Proef, ontdek & combineer.

Bij LEKKER aan de IJssel serveren we gerechten ter grootte van een
voorgerecht. Zo kunt u meerdere smaken proeven.

Kies een paar gerechtjes voor uzelf of deel samen voor een gezellige
maaltijd. Combineer naar wens, meestal zijn twee gerechtjes per persoon
met een bijgerecht voldoende.

Eet smakelijk!

7,50

7,50

7,50

7,50

6,50

Heb je een allergie? Vertel het ons.

Wist je dat wij glutenvrije broodjes hebben? (€ 1,00 toeslag)



Vegetarisch

Samen delen menu

Brood met dips
Mini paprikasoepje

Tunnbröd met zalm
Rundercarpaccio op gebakken rijstvel

Gebakken zeebaars
en

Langzaam gegaarde kipsaté

Geserveerd met frieten Parmezaan en
gemengde salade

Panna cotta
en

Applecrumble muffin

€45,50 p.p.

Tunnbröd met warm gerookte
zalm, wakame en
sesamdressing

Twee taco’s van Gruyèrekaas
met gerookte forel en
krokante kappertjes

Gebakken zeebaarsfilet met
zeekraal en mediterrane salsa

Flammkuchen met zalm,
crème fraîche, bosui, rode ui
en cherrytomaat

Tosti focaccia met gerookte
makreel, geroosterde paprika
en Gruyèrekaas met chilicaus

Vis & schaaldieren

15,75

13,75

16,75

14,25

9,75

Salade met mozzarella-parels,
gekarameliseerde rode ui en
noten

Met dadels en geitenkaas
gevulde bieten uit de oven

Vegetarische burger met
gekarameliseerde rode ui,
kaas en truffelmayonaise

Ravioli van burrata en limoen
met kruidenolie

Tosti focaccia met brie en
peer, geserveerd met
vijgenpuree

15,75

14,25

15,75

15,25

9,75

Vlees & gevogelte

Kroketjes op brood met
mosterdmayonaise
(oesterzwam en/of chorizo)

Rundercarpaccio op gebakken
rijstvel met rucola,
Parmezaanse kaas,
sesamdressing en
rookamandelen

Langzaam gegaarde kipsaté in
teriyakisaus, zoetzure
komkommer, krokante
uitjes en bosui

Gebakken bavette geserveerd
met chimichurri

Tosti focaccia met
Gruyèrekaas en pulled chicken
met chilisaus

12,75

15,25

15,75

16,75

9,75

BLIJF LEKKER ZITTEN: Wij komen graag bij je aan tafel afrekenen. 





Lekker voor de borrel8 Bitterballen met
mosterdmayonaise

8 Kaasstengels met chilisaus

8 Oesterzwam kroketjes met
mosterdmayonaise

8 Chorizo kroketjes met
mosterdmayonaise

Gemengd bittergarnituur (12
stuks uit bovenstaande)

Nacho’s met avocado dip en
zure room

Nacho’s pulled chicken met
avocado dip en zure room

Borrelbord LEKKER lokaal
Brood met dips, droge worst,
mini-geitenkaas, nootjes,
olijven, fenegriek-kaas, nacho’s
pulled chicken

Borrelbord Zutphen
(vegetarisch)
Brood met dips, mini-
geitenkaas, nootjes,
olijven, fenegriekkaas, nacho’s
oesterzwam kroketjes

LEKKER borrelenLEKKER voor erbij

Brood met huisgemaakte dips

Zoete olijven

Verse frieten met mayonaise

Verse frieten met
Parmezaanse kaas en
truffelmayonaise

Zoete-aardappelfrieten met
mayonaise

Knolselderijfrieten met
rookamandelen en
truffelmayonaise

Gemengde salade met
kruidendressing en
rookamandelen

Gegrilde groenten

6,50

3,75

5,75

6,25

6,75

6,75

5,75

6,75

9,75

9,75

10,75

10,75

15,75

11,75

14,75

26,75

25,75

Deze stenen zijn binnen te bewonderen in de muur in het restaurant!

Wist je dat: Tijdens de graafwerkzaamheden voor de bouw van LEKKER

aan de IJssel, de aannemer stuitte op de stenen van de historische

stadsmuur van Zutphen.

5,75

6,75

7,75
7,75

Tosti focaccia kaas met
ketchup
Chorizo- of oesterzwam
kroket met frieten
Kipspies met verse frieten
Kinderportie ravioli

LEKKER voor kids





Taco van chocolade, gevuld met aardbeien-cheesecakemousse

Panna cotta van rabarber geserveerd met frambozen-sorbetijs

Appelcrumble muffin met vanille-saus en rumrozijnen-ijs

Assorti van boeren schepijs en slagroom

Dessert

8,75

8,75

8,75

7,75



LEKKER aan de IJssel

IJsselkade 11 d, 7201 HB 
Zutphen

@Lekkeraandeijssel

Feestelijk genieten, waar je maar wilt.

Bij LEKKER aan de IJssel kun je niet alleen heerlijk eten en
drinken, maar ook terecht voor feestjes, borrels en bedrijfsuitjes. 

Liever op een andere locatie? Met onze cateringservice brengen
we de smaak en sfeer van LEKKER naar jou toe!

Meer weten of reserveren? 
Spreek ons aan of neem contact op:

 Info@lekkeraandeijssel.nl

@Lekkeraandeijssel@Lekkeraandeijssel


